
Dolnobřežanská Bělice z.s. – www.dolnobrezanskabelice.cz 

Rybářský tým Dolnobřežanská Bělice 

Podmínky účasti a náplň rybářského týmu (dále jen RT) 

Podmínkou přijetí do RT je přihlášení během náboru nových členů, odevzdání 

řádně vyplněné přihlášky a zaplacení ročního příspěvku na činnost RT. Přihlášku 

odevzdat a roční příspěvek zaplatit vedoucímu RT Viktoru Lebedovi. 

Pravidelná činnost RT se zahajuje v půlce září a končí v červnu následujícího roku. V ročním příspěvku 

je povolenka na chytání ryb platná od září do srpna následujícího roku. Ukončí-li člen RT svou 

docházku do týmu, příspěvek se nevrací, povolenka mu zůstává. Pokud schůzka týmu odpadne 

z důvodu nemoci nebo zaneprázdnění vedoucích, termín se nenahrazuje a poměrná část příspěvku se 

nevrací. 

Výše ročního příspěvku: 1500,- Kč, zaplatit nejpozději do 30.9. příslušného roku. 

Chytá se metodou CHYŤ A PUSŤ – všechny úlovky se vrací vodě! 

 

Vedoucí: Jiří Šimák – 724 209 994, Viktor Lebeda – 737 217 331 

Web: www.dolnobrezanskabelice.cz   e-mail: vlebeda@email.cz 

Termín schůzek: pátek odpoledne, čas bude upřesněn 

Místo konání: Mlynářský rybník, Keltský rybník, klubovna v informačním středisku, vše v Dolních 

Břežanech. Konkrétní místo pro každý týden bude předem uvedeno na internet. stránkách týmu. 

Náplň kroužku: 

• Podzim a jaro – rybářská praxe u rybníků 

• Zima – rybářská teorie v klubovně, vázání udic, poznávání ryb atd. 

• Rybářské závody (květen) 

• Vícedenní rybářská výprava (červen) 

• Poznávání okolí vod, přírody, fotografování atd. 

• Brigády na údržbu našich rybníků 

Výbava: www.dolnobrezanskabelice.cz „Jak se stát rybářem“ 

• Jeden prut s navijákem 

• Podběrák, podložka pod ryby, vyprošťovač háčků 

• Rybářská bižuterie: háčky, olůvka. Obratlíky, krmítka, splávky, čihátka, bročky, … 

• Vidlička, krabička na rybářskou bižuterii, krabička na červy a žížaly, kyblík na vnadění 

Tučně je vyznačena povinná výbava, bez které kluci nesmí chytat! 

Výbava se bude časem určitě rozrůstat. Není nutné kupovat nějaké drahé vybavení, na druhou 

stranu, levné sady ze supermarketu nefungují jak mají a kluci se s nimi spíš trápí. Orientační cena za 

prut a naviják je tak 1000,- Kč. S nákupem rádi poradíme, jak co koupit, tak kde to koupit. 

            Petrův Zdar! 

          Jirka a Viktor 

http://www.dolnobrezanskabelice.cz/
http://www.dolnobrezanskabelice.cz/
mailto:vlebeda@email.cz
http://www.dolnobrezanskabelice.cz/


Dolnobřežanská Bělice z.s. – www.dolnobrezanskabelice.cz 

 

Přihláška do rybářského týmu (dále jen RT) 

DOLNOBŘEŽANSKÁ BĚLICE 

 

Člen RT 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………… 

Datum narození:   ……………………………………………………………………………… 

Adresa trval. Bydliště:  ……………………………………………………………………………… 

    ……………………………………………………………………………… 

Telefon na člena RT: ………………………… email: ……………………………………….. 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………… 

Telefon:   ………………………… email: ……………………………………….. 

Důležité údaje o zdravotním stavu dítěte: ………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………….. Plavec:  Ano / Ne 

 

Podpisem přihlášky se zák. zástupce zavazuje uhradit roční příspěvek ve stanovené výši a v řádném 

termínu, dále se zavazuje, že bude dohlížet na řádnou docházku svého syna (dcery) do RT a na účast 

na akcích organizovaných pro členy RT a potvrzuje, že se seznámil s „Podmínkami účasti a náplní RT“. 

Zák. zástupce dále potvrzuje správnost uvedených údajů na závazné přihlášce a dává tímto souhlas, 

aby v ní uvedené údaje byly zpracovány v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů. Fotografie a videa z činnosti RT mohou být použity při prezentaci a propagaci Dolnobřežanské 

Bělice z.s. 

 

Podpis člen RT: ………….……………… Podpis zák.zástupce: …………….………………… 

http://www.dolnobrezanskabelice.cz/

